
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVVO1018 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Č. III 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Střední vinařská škola Valtice - Výměna oken 
spisová značka zadavatele: SVSVVO1018 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 
IČO: 60680318 
se sídlem: Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Veřejné investování, s.r.o. 
IČO: 02522195 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
tel.: +420 727 949 947 
e-mail: info@verejneinvestovani.com 
ID datové schránky: 96baf6j 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením veřejné zakázky je 
obchodní společnost Veřejné investování, s.r.o. 

V souladu s čl. 15 dokumentace výběrového řízení zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění 
dokumentaci výběrového řízení na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den, prosím o zaslání kompletní poptávky včetně projektové dokumentace.  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel již doplnil projektovou dokumentaci k veřejné zakázce v rámci vysvětlení výběrového řízení 
č. I ze dne 11.12.2018. Kompletní projektová dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVVO1018 Stránka 2 z 3 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 Poptávané výplně otvorů budou z napojovaného smrku v profilu Euro IV 68? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Výplně otvorů mohou být v profilu napojovaného smrku Euro IV 68. Zadavatel však upozorňuje, že 
profilace okenního rámu i křídla musí být odsouhlasena dle požadavků příslušného orgánu památkové 
péče. Orgán památkové péče vyžaduje před realizací předložit prováděcí dokumentaci a vzorek 
profilace rámů. Toto se bude ze strany orgánu památkové péče řešit s vybraným dodavatelem před 
realizací na základě kontrolního dne. Profilace rámů, které vyžaduje orgán památkové péče, bude 
odpovídat přibližně původní profilaci oken. 

S ohledem na shora uvedené zadavatel doplňuje Rozhodnutí Městského úřadu Břeclav o vydání 
závazného stanoviska ze dne 12.12.2018, č. j. MUBR 225 277/2018, k veřejné zakázce. Rozhodnutí 
o vydání závazného stanoviska tvoří přílohu tohoto vysvětlení dokumentace výběrového řízení. 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Nemohu dohledat přílohu č. 4 (Projektová dokumentace a soupis prací). Je možnost, že mi tento 

dokument prosím zašlete? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 1. 

Dotaz č. 4 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Prosím o zaslání výpisu prvku a technické zprávy. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 1. 

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVVO1018 Stránka 3 z 3 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v rámci vysvětlení dokumentace výběrového řízení č. I prodloužil lhůtu pro podání 
nabídek do 03.01.2018, do 10:00 hod. S ohledem na to, že k dnešnímu dni činí lhůta pro podání 
nabídek celou svou původní délku, zadavatel rozhodl, že lhůtu pro podání nabídek na základě 
tohoto vysvětlení není nutno prodlužovat. 

Zadavatel dále upozorňuje, že místo pro podání nabídek se nemění. 

Příloha: 

- Rozhodnutí Městského úřadu Břeclav ze dne 12.12.2018, č.j. MUBR 225 277/2018  

V Brně dne 14.12.2018  

____________________________ 
Střední vinařská škola Valtice, 
příspěvková organizace 
v. z. Veřejné investování, s.r.o. 
Martin Svoboda, jednatel 


		2018-12-14T16:33:00+0100
	Martin Svoboda




